

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGELOLAAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jl. Karet Putih No. 1 Kode Pos 97791 Desa Tomori Kec. Bacan

LABUHA

PENGUMUMAN PEMENANG PEMBANGUNAN JALAN HOTMIX (SMI)

Nomor: 093/PENG/PK/BPPBJ/XI/2018

Berdasarkan hasil evaluasi dan penetapan, dengan ini kami mengumumkan sebagai Pemenang untuk pekerjaan Pembangunan Jalan Hotmix (SMI) dengan total nilai HPS sebesar **Rp. 90.000.000.000,**:

Pemenang:

Nama Perusahaan

: KSO PT. Bangun Utama Mandiri Nusa-Subota International

Contraktor

Alamat Perusahaan

: Jl. Ki Hajar Dewantara Kel. Kampung Pisang, Kec. Kota Ternate

Tengah, Kota Ternate

NPWP

: 02.698.122.5-942.000

Harga Penawaran terkoreksi

: Rp. 88.604.537.000,- (termasuk PPN)

(Delapan puluh delapan milyar enam ratus empat juta lima

ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah)

Tahapan Evaluasi:

1. Evaluasi Penawaran

a. Evaluasi Administrasi

No	Nama Peserta	Hasil Evaluasi Administrasi		Ket
1	KSO PT. Bangun Utama Mandiri Nusa-Subota International Contraktor	Memenuhi administrasi	persyaratan	

b. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi Teknis			Ket
1	KSO PT. Bangun Utama Mandiri Nusa-Subota International Contraktor		persyaratan	-	

c. Evaluasi Harga

1. Koreksi Aritmatik

No.	Nama Peserta	Harga Penawaran (Rp)	Penawaran Terkoreksi (Rp)	Peringkat	
1	KSO PT. Bangun Utama Mandiri Nusa-Subota International Contraktor	88.604.537.000,-	88.604.537.000,-		

2. Kewajaran Harga

No.	Nama Peserta	Harga Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi Harga	Keterangan
1	KSO PT. Bangun Utama Mandiri Nusa-Subota International Contraktor	88.604.537.000,-	Lulus	

2. Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta		Nama Peserta Hasil Evaluasi		Keterangan		
1	1		_			Lulus evaluasi kualifikasi dan lulus	
	Nusa-Subota International Contraktor		pembuktian kualifikasi				

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta yang berkeberatan atas pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan secara tertulis atas Hasil Pelelangan ini kepada Pokja Pemilihan Bagian Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa Setda Kab. Halmahera Selatan sejak dikeluarkannya Pengumuman ini sampai dengan tanggal 12 November 2018 Pukul 16.00 WIT.

Labuha, 7 November 2018

Ttd

Pokja Pemilihan Bagian Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa

Setda Kabupaten Halmahera Selatan